
Niezapominajka cytrynowa
Składniki: cukier puder, maka ziemniaczana, MAKA PSZENNA, tłuszcz roślinny, syrop
skrobiowy, skrobia ryżowa, BIAŁKO W PROSZKU woda.
Barwniki: E104, E124, E132, E555, E172.
E104, E124 może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci. Alergeny:
maka pszenna, BIAŁKO W PROSZKU
Przechowywać w suchym i przewiewnym miejscu w temperaturze pokojowej.
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